[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 24
Принято советом депутатов «26» января 2018 года

	Об избрании секретаря совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Руководствуясь абзацем пятнадцатым статьи 2, частью 2 статьи 35, частью 3 статьи 43, частью 1 статьи 47, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; пунктом 1 ст. 21, пунктом 3 статьи 40, статьей 43 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области; Решением Тосненского городского суда Ленинградской области от 26.10.2017 № 2а-3329/2017 (решение вступило в законную силу 11.01.2017), которым признано незаконным и отменено решение Территориальной избирательной комиссии от 11.09.2017 № 44/405 об утверждении результатов выборов по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу №30 на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва, состоявшихся 10 сентября 2017 года, и в соответствии с которым Белогорцева Т.А. признана избранным депутатом совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва -
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее также – совет депутатов)
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение совета депутатов от 19.09.2017 №1.
2. Избрать секретарем совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Белогорцеву Таису Анатольевну, депутата совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в средствах массовой информации в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов Н.Б. Егорова